alia roboratis, privilegiis quoque, indultis
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et Uteri» apostolicis in contrarium quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

vatis. Ouibus omnibus, etiam si de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica et expressa mentio habenda forel,

illorum tenores praesentibus prò suflì-

cienter expressis babentes , illis alias in

suo robore permansuris , hac vice dum-

taxat, adeffectuni praesentium, specialiter

et expresse latissimeque derogamus, ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apiid S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die i novembris, MDLXi,

pontificatus nostri anno ii.

Dnt. die 1 nov. 1501, ponlif. anno u.

LI.

Fructus et emolumenta ad capilulum et

mensam ecclesiarum Urbis communiter

spectantia, et distribuliones prò defnn-

cturum anniversariis lurgieiidae, appli-

cantur distributionibus quolidianis prò

interessenlibm divinis officiis.

Pius Papa IV, motu proprio, etc.

Cum , sicut accepimus, in hac alma caus:. consu-

Urbe nostra, quae caput existit totius or-
""""""•

bis, et in qua coelestis altitudo consilii Se-

dem Aposlolicam, nullis defecturam tem-

poribus, mirabiliter stabilivit, ita in eccle-

siis collegiatis divinus cultus diminutus

fuerit, ut exteris nationibus scandalum

non modicum generetur.

§ 1 . Volentes igitur
,
quantum in no- cispodiin (de

bis est, divino cultui consulere, et abusus
'

huiusmodi lollcre, dccernimus, statuiinus

et ordinamus omncs et quoscumque fru-

ctus, reddilus, proventus, iura, obven-

tiones et emolumenta quaecumque, iii

quibuscumque rebus consistant, quarum-

cumque ecclesiarum^ tam sacrosanctae

Laleranensis ecclesiae, Beati Petri aposto-

lorum principis ac gloriosissimae Virgi-

nis, Sanctae Mariae Maioi'is nuncupatae,

qua in rubrica)^
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quam aliarum quarumcumque ecclesia-

rum, ad capilulum et mensani earumdem

comniuniler spectanles et pertinenles, ap-

plitari, assignari et adscribi debere, prout

tenore- praeseiUium (sine taraen praciu-

dicio pensioniim super dictis fructibus re-

servalaruui) applicanius , adscribimus et

assignaraus distribulionibus quotidianis,

distribuendas et dividendas inter canoni-

cos et alios beneficiatos divinis officiis in-

teressentes dictarum ecclesiarum, iuxta

ecclesiae cuiusHbet ordinationem ratio-

nabilem iam feclam scu etiam faciendam

per nos vel dilectum filium nostrum ahiias

Urbis vicarium generalem. Qui vero aliter